Ab omni suo proprio et competenti foro Coram p[re]s[ent]i Cad[em]i et l[ib]erali
 off[ic]io Cui se et ad h[ab]it[um] p[re]s[ent]i Cad[em]i et l[ib]erali
 ult[er]o subiecit semp[er] in p[ri]mo et l[ib]erali termino t[er]minum p[er]ceptio[n]is d[omi]ni
 iur[is] p[ar]te ad loco cond[em]n[ati]o[n]is p[ro] h[ab]it[um] p[re]s[ent]i Cad[em]i et l[ib]erali
 vult ab off[ic]io non recedendo et ipsa l[ib]eralis q[ui] op[er]a fuit et ab h[ab]it[um] p[re]s[ent]i
 et t[er]min[um] p[er]ceptio[n]is t[er]min[um] t[er]minum p[ri]m[um] p[er]ceptio[n]is et alios subse
 quent[em] Cas[us] et Claus[ur]am terminos Nullis modis coll[ati]o[n]is Cum
 a l[ib]erali pro maiori v[er]a vel simpl[ic]i infirmitatibus et f[er]u[n]tibus p[er]ceptio[n]is
 subp[er]s[on]ibus p[er]ceptio[n]is t[er]minum marcurum d[omi]ni l[ib]erali ad quodam
 munim[en]t[um] emittit ad leg[is]l[ati]o[n]em quibuslibet impedim[en]t[um] differ[en]t[um] et pro
 longauit A d[omi]ni quibuslibet nullas motio[n]es Cum appellati[on]ibus
 f[er]u[n]t nec ad eandem p[ro]p[ri]etate[m] ad citat[um] s[er]u[er]e cum suis p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 eius remedijs Cui abrenunciat suo et suorum succ[ess]or[um] sub am[er]it[ate]m
 totius Cause cogit[ur] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 soluti d[omi]ni p[ro]p[ri]etate[m] p[er]ceptio[n]is t[er]minum p[er]ceptio[n]is t[er]minum p[er]ceptio[n]is
 Nulla t[er]min[um] p[er]ceptio[n]is p[ro]p[ri]etate[m] p[er]ceptio[n]is t[er]minum p[er]ceptio[n]is t[er]minum p[er]ceptio[n]is
 Quod m[er]it[um] l[ib]erali est.

Porudenski quietat skor kowsk[ie]

Comparens p[er]sonali Coram off[ic]io et ad h[ab]it[um] p[re]s[ent]i Cad[em]i et l[ib]erali
 Gererosus Petrus Porudenski et pallatibus t[er]minum d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 t[er]minum d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 Hinc d[omi]ni iurisdictioni Cad[em]i et l[ib]erali sec[un]d[um] s[er]u[er]e ar bo
 nis suis omnibus quo ad s[er]u[er]e et incorporat[um] et subiecit
 sanis mente et corpore quod p[er] palam l[ib]erali a p[ro]p[ri]etate[m] recognouit

Quia p[er] Nobilib[us] Jacobus Shuelowichy Summ[us] Treatorum et
 Sectorem florum p[er]ceptio[n]is et unum p[ro]p[ri]etate[m] et l[ib]erali c[er]t[um] p[ro]p[ri]etate[m] cum lo
 ram off[ic]io et ad h[ab]it[um] p[re]s[ent]i Cad[em]i et l[ib]erali recognouit d[omi]ni p[ro]p[ri]etate[m]
 et festo Conuersionis sancti Pauli ap[ud] d[omi]ni p[ro]p[ri]etate[m] et mediate ven
 turo infirmitate[m] et h[ab]it[um] p[re]s[ent]i Cad[em]i et l[ib]erali t[er]minum p[ro]p[ri]etate[m]
 p[ro]p[ri]etate[m] totali et in effect[um] p[ro]p[ri]etate[m] Ratione cuius p[ro]p[ri]etate[m] t[er]minum
 Jacobus Shuelowichy deus succ[ess]or[um] de eodem sum[ma] Treatorum
 et Sedecim florum p[er]ceptio[n]is et ad h[ab]it[um] p[re]s[ent]i Cad[em]i et l[ib]erali p[ro]p[ri]etate[m] suc
 cessoribus facit et p[ro]nunciat temporibus p[ro]p[ri]etate[m] et interuis p[ro]p[ri]etate[m]
 infirmitate[m] in d[omi]ni p[re]s[ent]i Cad[em]i et l[ib]erali Contratum d[omi]ni ab eo
 sup[er] sumam p[ro]p[ri]etate[m] seru[er]e Cum omnibus eiusdem cond[em]n[ati]o[n]is
 p[ro]p[ri]etate[m] Claris articulis h[ab]it[um] p[re]s[ent]i Cad[em]i et l[ib]erali et nega[ti]o[n]is eius
 Cassat uniu[er]s[al]it[er] m[er]it[um] obliu[er]at p[ro]p[ri]etate[m] ac in unum d[omi]ni et
 suis p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]etate[m] et t[er]minum imponendo d[omi]ni l[ib]erali
 p[ro]p[ri]etate[m] sua recogniti[on]e mediante Quod memorial[iter] format[um] est.

Skorkowski tenetur Po rudenski

Comparens p[er]sonali Coram off[ic]io et ad h[ab]it[um] p[re]s[ent]i Cad[em]i et l[ib]erali
 Summus Jacobus Shuelowichy et pallatibus t[er]minum d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 bus p[ro]p[ri]etate[m] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 Competenti renunciando Hinc d[omi]ni iurisdictioni Cad[em]i et l[ib]erali
 Sec[un]d[um] succ[ess]or[um] et bonis suis omnibus quo ad actum et effectum p[ro]p[ri]etate[m]
 infirmitate[m] et plenarie incorporando et subiecit d[omi]ni

mente et Corpore ex. Item publicis palam ac per scriptum recognovit
 Quia Gualtero Petro Porandensy et eius successoribus Summam Octu-
 aginta florenum pecunie mouetunum poloni singularum florenum triginta
 grossis poloni Computat et uniorat. Veri certis liquidis mutui atq[ue]
 generalis debiti tenetur et est debitor. Quam quidem summam se ad suos
 posteritatis sup[er] bonis suis omnibus mobilibus et immobilibus ac sum-
 mis pecuniarib[us] propriis quibuscumq[ue] personarum ad quoslibet de suis quib[us]libet
 h[ab]it[us] scriptis et inscribitur a se bonis quibuscumq[ue] assecurat et assecur-
 rat obligat et inscribitur. Et dem Gualtero Petro Porandensy et eius
 posteritatis sup[er] pro die et festo Conuersionis Sancti Pauli ap[osto]li
 proximo et immediato venturo. Sicut Castro Przemisliew Coram
 offi[ci]o et iudicib[us] seu Castro Przemisliew totaliter et in effectu dare
 Soluere reponere relinquere repositamq[ue] et reliquam rursum a beato
 offi[ci]o non ex se de iure necq[ue] quocumq[ue] modo p[er] se vel submissis quibus
 personarum accitare sub vadio simili summa Octuaginta florenum
 pecunie mouetunum poloni. Quod vadium in defectu. Et dicit
 Summa eiusdem p[re]dictis p[ro] tempore supranominato soloni destinato
 mox eadem die soloni assignata nullo d[omi]no Curie iudicib[us]
 sine offi[ci]o a reo d[omi]no solummodo virtute eiusdem inscriptionis in
 Summa generalis et Capite debitum. Vixit Centum Sexaginta
 florenum pecunie mouetunum poloni. Conuertetur ac conuerti
 debet. Hoc idemq[ue] vadium simul cum summa generali iuncturi
 et sup[er] bonis omnibus eiusdem recognoscendi mobilibus et immobilibus

bus p[er] eum libere habet et dabitur Summis pecuniarib[us] p[ro]p[ri]is per
 quibuscumq[ue] personarum ad quoscumq[ue] adibus quib[us]libet inscribitur et inscribitur
 a se bonis quibuscumq[ue] assecurat et assecurat extenditur extendit de
 bebit. Preterea idem recognoscens se cum successoribus in et sup[er] bonis
 suis omnibus sup[er]aspecificatis summis pecuniarib[us] eidem Petro
 Porandensy et eius posteritatis obligat et inscribitur. Et dem in se d[omi]no ex
 se adibus Castro ad acta terra Przemisliew mutua decursum
 vnius anni transferre et transportare sub vadio simili summa
 Octuaginta florenum pecunie mouetunum poloni. Pro qua
 quidem summa generalis simul cum vadio similit[er] cum ipso vadio rati-
 one non transportabit eundem in se d[omi]no succumbit et succumbit
 quibus se nominatim recognoscens. Cum successoribus suis. Et de
 Petro Porandensy et eius posteritatis p[re]missis tunc ap[osto]licis
 terris d[omi]ni sub iuribus suis quibuscumq[ue] p[ro]p[ri]is ecclesie et fidei
 p[re]dictis renunciando Coram offi[ci]is Leopoldi et Przemisliew
 Castrensibus quibus se. Et ad quos sigillatim aliter et successores
 suos sub fidelit[er] respectu ad iudicib[us] quo ad reddendum d[omi]no sub iuribus
 et iurisdictione. Semper in primo d[omi]no termino tangit p[er]em-
 ptorio stare et parere ac loci responsionibus p[ro] se omnibus
 p[ro] quibus d[omi]no et iudicib[us] p[re]dictis succumbit a b[on]o offi[ci]o illo cui
 parebit non recedendo re ipsa tunc quibus oportunit[er] fuit satisfi-
 cere d[omi]no et omne iudicatum pati tenebitur et eius posteritatis
 tenebuntur. Terminum ipsum primum peremptorium et a hoc sub